
허  가  민  원  실
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 허가민원실
정책: 민원행정 운영
단위: 민원행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 허가민원실

허가민원실 4,062,290 3,764,459 297,831

국          1,570,316 1,640,316 △70,000

균             70,000 0 70,000

기             17,544 0 17,544

특             10,000 0 10,000

도            228,613 228,613 0

군          2,165,817 1,895,530 270,287

민원행정 운영 212,601 87,371 125,230

국             14,074 14,074 0

군            198,527 73,297 125,230

민원행정서비스 제공 212,601 87,371 125,230

국             14,074 14,074 0

군            198,527 73,297 125,230

민원행정 운영 62,750 45,400 17,350

201 일반운영비 26,050 14,200 11,850

01 사무관리비 26,050 14,200 11,850

  ◎2019민원편람 제작                 3,850                  0            3,850

  ◎민원복 구입                 8,000                  0            8,000

  96,250원*40권

  100,000원*2벌*40명

207 연구개발비 5,500 0 5,500

01 연구용역비 5,500 0 5,500

  ◎주민등록시스템 개인정보 영향평가 용역
                5,500                  0            5,500      5,500,000원*1식

통합민원 발급 운영 108,160 8,160 100,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

  ◎무인민원발급기 구입                80,000                  0           80,000

  ◎순번대기시스템 구입                20,000                  0           20,000

  20,000,000원*4대

  20,000,000원*1식

제증명 사무처리 27,617 19,737 7,880

201 일반운영비 27,617 19,737 7,880

01 사무관리비 24,250 16,370 7,880

  ◎통합민원증명발급기 유지비
               11,880              4,000            7,880      경정 90,000원*11대*12월

서민 주거안정 2,277,426 2,162,426 115,000

국          1,380,260 1,450,260 △70,000

균             70,000 0 70,000

도            221,333 221,333 0

군            605,833 490,833 115,000

농어촌 주택 관리 1,761,326 1,761,326 0

국          1,380,260 1,380,260 0

도            174,333 174,333 0

군            206,733 206,733 0

주거급여 1,725,326 1,731,326 △6,000

국          1,380,260 1,380,260 0

도            172,533 174,333 △1,800
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부서: 허가민원실
정책: 서민 주거안정
단위: 농어촌 주택 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            172,533 176,733 △4,200

401 시설비및부대비 0 6,000 △6,000

도                  0 1,800 △1,800

군                  0 4,200 △4,200

01 시설비 0 6,000 △6,000

  ◎강원도형수선유지 주거급여지원                     0              6,000          △6,000  경정 0원

도                  0 1,800 △1,800

군                  0 4,200 △4,200

강원도형 수선유지 주거급여 지원 6,000 0 6,000

도              1,800 0 1,800

군              4,200 0 4,200

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

도              1,800 0 1,800

군              4,200 0 4,200

01 시설비 6,000 0 6,000

  ◎강원도형수선유지 주거급여지원
                6,000                  0            6,000      3,000,000원*2가구

도              1,800 0 1,800

군              4,200 0 4,200

농어촌 생활환경 개선 422,100 307,100 115,000

국                  0 70,000 △70,000

균             70,000 0 70,000

군            352,100 237,100 115,000

공동주택관리 225,000 110,000 115,000

202 여비 3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

  ◎공동주택 업무추진                 1,000                  0            1,000  20,000원*2인*25회

402 민간자본이전 219,000 105,000 114,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 219,000 105,000 114,000

  ◎노후공동주택시설 보수비지원
              219,000            105,000          114,000      경정 14,600,000원*15단지

농촌빈집정비 100,000 100,000 0

국                  0 70,000 △70,000

균             70,000 0 70,000

군             30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

국                  0 70,000 △70,000

군                  0 30,000 △30,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

  ◎농촌빈집정비                     0            100,000        △100,000  경정 0원

국                  0 70,000 △70,000

군                  0 30,000 △30,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

균             70,000 0 70,000

군             30,000 0 30,000
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부서: 허가민원실
정책: 서민 주거안정
단위: 농어촌 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 0 100,000

  ◎농촌빈집정비               100,000                  0          100,000  5,000,000원*20동

균             70,000 0 70,000

군             30,000 0 30,000

농지 개발 50,704 33,160 17,544

기             17,544 0 17,544

군             33,160 33,160 0

농지개발관리 50,704 33,160 17,544

기             17,544 0 17,544

군             33,160 33,160 0

농지이용관리 지원 17,544 0 17,544

기             17,544 0 17,544

101 인건비 16,344 0 16,344

기             16,344 0 16,344

04 기간제근로자등보수 16,344 0 16,344

  ◎농지이용실태조사 기간제근로자 인건비
               16,344                  0           16,344      2,724,000원*6인

기             16,344 0 16,344

201 일반운영비 1,200 0 1,200

기              1,200 0 1,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200

  ◎농지이용실태조사 및 관리지원 운영비
                1,200                  0            1,200      200,000*6인

기              1,200 0 1,200

지적행정 기반강화 1,074,732 1,027,112 47,620

국            168,382 168,382 0

특             10,000 0 10,000

도              5,000 5,000 0

군            891,350 853,730 37,620

지적정보 관리 293,824 274,704 19,120

국             37,382 37,382 0

군            256,442 237,322 19,120

지적정보 운영 관리 213,060 193,940 19,120

201 일반운영비 47,360 46,940 420

01 사무관리비 420 0 420

  ◎지명위원회 참석 수당                   420                  0              420  70,000원*3인*2회

405 자산취득비 51,700 33,000 18,700

01 자산및물품취득비 51,700 33,000 18,700

  ◎통합로그인(SSO)라이선스 구입

                3,300                  0            3,300

  ◎전자도면열람시스템 구입
               48,400             33,000           15,400

      3,300,000원*1개

      경정 12,100,000원*4개

새주소사업 추진 107,878 84,378 23,500

특             10,000 0 10,000
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부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 새주소사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,000 5,000 0

군             92,878 79,378 13,500

도로명 및 건물번호 활용 77,878 74,378 3,500

401 시설비및부대비 44,600 41,100 3,500

01 시설비 44,600 41,100 3,500

  ◎건물번호판 설치                 5,600              2,100            3,500  경정 7,000원*800개

도로명 및 건물번호활용 30,000 10,000 20,000

특             10,000 0 10,000

도              5,000 5,000 0

군             15,000 5,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

특             10,000 0 10,000

도              5,000 5,000 0

군             15,000 5,000 10,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

  ◎보행자용 도로명판 설치                20,000                  0           20,000  200,000원*100개

특             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

지적재조사사업 413,290 408,290 5,000

국             41,000 41,000 0

군            372,290 367,290 5,000

지적재조사사업 관리 372,290 367,290 5,000

201 일반운영비 38,290 33,290 5,000

01 사무관리비 38,290 33,290 5,000

  ◎무인항공 영상 제작 수수료                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

행정운영경비(허가민원실) 378,484 390,470 △11,986

인력운영비 278,004 289,990 △11,986

인력운영비(허가민원실) 278,004 289,990 △11,986

101 인건비 278,004 289,990 △11,986

03 무기계약근로자보수 134,641 146,627 △11,986

  ◎산지관리 모니터링                92,072             78,638           13,434

    ○기본급                49,650             31,847           17,803

    ○상여금                     0             10,616         △10,616

    ○시간외수당
                4,326              3,807              519

    ○명절휴가비                 4,965              2,655            2,310

    ○정액급식비                 3,120              2,400              720

    ○조정수당                     0              2,400          △2,400

    ○연가보상비                 2,884              2,538              346

    ○가족수당                 1,680              2,640            △960

    ○국민연금                 3,225              3,202               23

    ○고용보험                 1,075              1,068                7

  경정 2,068,725원*2인*12월

  경정 0원

        경정 12,016원*2인*120시간*150%

  경정 2,068,725원*2인*120%

  경정 130,000원*2인*12월

  경정 0원

  경정 96,128원*2인*15일

  경정 70,000원*2인*12월

  경정 35,832,500원*2인*4.50%

  경정 35,832,500원*2인*1.50%
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부서: 허가민원실
정책: 행정운영경비(허가민원실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○건강보험                 2,315              2,306                9

    ○장기요양보험                   198                171               27

    ○산재보험부담금
                  753                748                5

    ○2018년 급여 인상 소급분                 5,641                  0            5,641

  ◎개별공시지가 관리                42,569             35,622            6,947

    ○기본급                22,779             16,161            6,618

    ○상여금                     0              5,387          △5,387

    ○명절휴가비                 2,278              1,347              931

    ○시간외수당
                2,014              1,926               88

    ○정액급식비                 1,560              1,200              360

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○가족수당                 1,200                  0            1,200

    ○연가보상비                 1,343              1,284               59

    ○국민연금                 1,571              1,451              120

    ○고용보험                   524                484               40

    ○건강보험                 1,128              1,045               83

    ○장기요양보험                    96                 78               18

    ○산재보험부담금
                  367                339               28

    ○ 2018년 소급분                 3,989                  0            3,989

  ◎차량등록업무 관리                     0             32,367         △32,367

    ○기본급                     0             14,271         △14,271

    ○상여금                     0              4,757          △4,757

    ○명절휴가비                     0              1,190          △1,190

    ○시간외수당                     0              1,748          △1,748

    ○연가보상비                     0              1,166          △1,166

    ○직무수당                     0              1,680          △1,680

    ○장려수당                     0              1,320          △1,320

    ○민원수당                     0                720            △720

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○정액급식비                     0              1,200          △1,200

    ○국민연금                     0              1,331          △1,331

    ○고용보험                     0                444            △444

    ○건강보험                     0                958            △958

    ○장기요양                     0                 71             △71

    ○산재보험                     0                311            △311

  경정 35,832,500원*2인*3.23%

  경정 1,157,500원*2인*8.51%

        경정 35,832,500원*2인*1.05%

  2,820,315원*2인

  경정 1,898,240원*1인*12월

  경정 0원

  경정 1,898,240*1인*120%

        경정 11,186원*10시간*12월*150%

  경정 130,000원*1인*12월

  경정 0원

  120,000원*1인*10월

  경정 89,489원*15일

  경정 34,894,000원*1인*4.50%

  경정 34,894,000원*1인*1.50%

  경정 34,894,000원*1인*3.23%

  경정 1,128,000원*1인*8.51%

        경정 34,894,000원*1인*1.05%

  3,988,620원*1인

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

재무활동(허가민원실) 4,423 0 4,423

보전지출 4,423 0 4,423

보조금 반환 4,423 0 4,423

802 반환금기타 4,423 0 4,423
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부서: 허가민원실
정책: 재무활동(허가민원실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 660 0 660

  ◎가족관계등록사무 지원(이자)                    81                  0               81

  ◎지적재조사사업(이자)                   565                  0              565

  ◎농지이용관리 지원                    14                  0               14

  81,000원

  564,170원

  13,210원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,763 0 3,763

  ◎신혼부부주거비용지원                 3,720                  0            3,720

  ◎신혼부부주거비용지원(이자)                    43                  0               43

  3,720,000원

  42,800원
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